

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ev. č. 0469/2022, ze dne 12. 12. 2022

1. SMLUVNÍ STRANY

Název: Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651
DIČ: CZ00282651
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu: 23122641/0100
zastoupený: Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou

(Kupující)

Název: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.
Sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín
IČO: 47917601
DIČ: CZ47917601
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 1463660237/0100
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 10494
zastoupený: Ing. Janem Tichým, jednatelem

(Prodávající)

2. PŘEDMĚT DOTATKU

- 2.1. Kupující a Prodávající společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli dne 12. 12. 2022 v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) Kupní smlouvu ev. č. 0469/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu dodávky specifikované v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodávka“) a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce a závazek Kupujícího dodávku převzít a zaplatit za dodávku sjednanou kupní cenu.
- 2.2. Smluvní strany se v souladu s čl. 16., odst. 16.2. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je dohoda o změně termínu Dodávky; a dohoda o změně rozsahu Dodávky, tj. dohoda o provedení dodávek, které nejsou zahrnuty v předmětu smlouvy, a které Kupující ani Prodávající při zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou nutné pro provedení kompletní dodávky. Změny v rozsahu Dodávky, včetně ocenění, jsou specifikovány ve změnovém listu č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.

3. ZMĚNA KUPNÍ SMLOUVY

- 3.1. V důsledku změny v rozsahu Dodávky mění se, v souladu s čl. 5. odst. 5.4. Smlouvy, kupní cena sjednaná v čl. 5. Smlouvy, a to následovně:

5. Cena předmětu dodávky (kupní cena)

5.1. Za řádně dodanou Dodávku provedenou v rozsahu podle čl. 2 Smlouvy a v rozsahu změn podle Změnového listu č. 1 se Smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na nové kupní ceně takto:

Kupní cena celkem bez DPH (původní)	1.351.923,00 Kč
Vícepráce podle Změnového listu č. 1	231.498,00 Kč
Méněpráce podle Změnového listu č. 1	84.651,50 Kč
Kupní cena celkem po započtení změn podle Změnového listu č. 1 bez DPH	1.498.769,50 Kč
DPH 21 %	314.746,60 Kč
Kupní cena celkem včetně DPH	1.813.511,10 Kč

- 3.2. V důsledku prodloužení lhůty výstavby MŠ Hvězdička – stavební úpravy nového oddělení, do kterého Prodávající měl dodat a odborně namontovat Dodávku, mění se čl. 4., odst. 4.1. písm. c) Smlouvy následovně:

4. Doba a místo plnění

4. 1. c) Předání kompletního předmětu dodávky (včetně dodání, montáže, instalace a zprovoznění předmětu dodávky a proškolení kupujícího v užívání předmětu dodávky): do 15. 8. 2023.

4. PŘEDMĚT DOTATKU

- 4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
- 4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke Smlouvě, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění.
- 4.3. Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 12.12.2022, ev. č. 0469/2022, nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
- 4.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 12.12.2022, ev. č. 0469/2022, byl projednán a schválen na 23. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 21.06.2023.

Ve Šlapanicích dne:

Mgr. Michaela Trněná
Digitálně podepsal
Mgr. Michaela Trněná
Datum: 2023.06.26
14:40:41 +02'00'

Kupující
Mgr. Michaela Trněná
starostka města

Ve Zlíně dne:

Ing. Jan Tichý
Digitálně podepsal Ing. Jan Tichý
Datum:
2023.06.26
11:54:46 +02'00'

Prodávající
Ing. Jan Tichý, jednatel

Přílohy: Změnový list č. 1

ZL č. 1 k dodatku č. 1 Kupní smlouvy ev. č. 0469/2022**Méněpráce (položky vypadávající)**

Číslo	Název	ks/m2	Cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
2.08.1	Lemování otvorů bílé lamino	1	540,00	540,00
2.09.9	Dveře (posuvná stěna) koženková	1	33525,00	33525,00
	(původní rozměr a řešení)			
2.12.A	Nástěnka	1	4879,00	4879,00
3.03.E	Nástěnka v ředitelně	1	1807,00	1807,00
2.M.1	malba - barva zelená NCS S1040 - G50Y	15	370,00	5550,00
2.M.2	malba - barva zelená NCS S1040 - G50Y	18	370,00	6660,00
2.M.3	malba - barva zelená NCS S1040 - G50Y	11	370,00	4070,00
2.M.4	malba - barva zelená NCS S1040 - G50Y	8	370,00	2960,00
2.M.5	malba - barva zelená NCS S1040 - G50Y	7	370,00	2590,00
3.M.1	malba - barva žlutá NCS S1060 - Y10R	39	370,00	14430,00
3.M.2	malba - barva žlutá NCS S1060 - Y10R	15	370,00	5550,00
	doprava a montáž	1	2090,50	2090,50
Celkem méněpráce bez DPH				84 651,50 Kč

Vícepráce (položky nové)

2.09.P	Sada stolků	1	1150,00	1150,00
2.09.Q	Zásobník papírových ručníků, bílý plast	1	1380,00	1380,00
2.10.A_4	Matrace (nepropustný potah)	25	180,00	4500,00
2.10.A	Polštář 60/40 cm	25	200,00	5000,00
	Celoroční příkrývka 90x135 cm, bavlna	25	390,00	9750,00
	Krepové povlečení	25	395,00	9875,00
	Bavlněné prostěradlo s gumou	25	260,00	6500,00
2.11.B	Dávkovač mýdla	3	751,00	2253,00
2.11.C	Držák toaletního papíru	2	370,00	740,00
2.11.D	Zásobník na papírové ručníky	4	1900,00	7600,00
2.12.A	Nástěnka v rámu 120x150 cm	1	4800,00	4800,00
3.03.E	Nástěnka v rámu 60x90 cm	1	1650,00	1650,00
2.12.A	Nástěnka v rámu 120x200 cm	2	6800,00	13600,00
2.05.2	Zrcadlo	1	3590,00	3590,00
2.06.3	Zrcadlo (zvětšení o 10 cm) šířka 40 cm	1	950,00	950,00
2.09.9	Dveře (posuvná stěna) koženková - nový rozměr a řešení	1	145000,00	145000,00
2.09.14	Police na svačiny	1	3400,00	3400,00
2.12.4	Háčky věšáková deska	8	170,00	1360,00
3.03.4	Věšák	1	2550,00	2550,00
	Lednice - denní místnost	1	5850,00	5850,00
Celkem položky nové bez DPH				231 498,00 Kč